
OGŁOSZENIE OTWARTEGO NABORU 

PARTNERA 

do wspólnej realizacji projektu finansowanego z Programu Operacyjny Kapitał Ludzki - Priorytet 

IV „Szkolnictwo wyższe i nauka” Działanie 4.1 „Wzmocnienie i rozwój potencjału dydaktycznego 

uczelni oraz zwiększenie liczby absolwentów kierunków o kluczowym znaczeniu dla gospodarki 

opartej na wiedzy” Poddziałanie 4.1.1 „Wzmocnienie potencjału dydaktycznego uczelni” 

Konkurs zamknięty nr 3/POKL/4.1.1/2010 

INSTYTUT ROZWOJU WSI I ROLNICTWA POLSKIEJ AKADEMII NAUK 

W związku z podjęciem prac mających na celu przygotowanie i realizację projektu „Studia 
podyplomowe i szkolenia z EFS” IRWiR PAN ogłasza nabór 1 partnera. 

Cel i zakres tematyczny partnerstwa 

Celem partnerstwa jest wspólne przygotowanie i realizacja ww. projektu, m.in. 
przygotowanie wniosku o dofinansowanie, budŜetu projektu oraz programów studiów 
podyplomowych i szkoleń realizowanych w ramach projektu. Projekt zakładać będzie 
przejrzysty podział zadań w projekcie – udział IRWiR PAN polegać będzie na zapewnieniu 
merytoryki szkoleń, partner odpowiadać będzie za ich techniczną realizację. 

Działania partnera 

Partner odpowiedzialny będzie przede wszystkim za logistyczną obsługę realizowanych 
zadań, nadzór nad administracyjnym zarządem projektu (bezpośredni nadzór nad 
kierownikiem projektu), finansową realizację projektu (w tym m.in. przygotowanie wniosków 
o płatność) i zlecenie usług zewnętrznych w projekcie (w tym m.in. wybór wykładowców).  

Przesłanki wyboru partnerów 

1. Partner powinien legitymować się doświadczeniem w realizacji studiów 
podyplomowych z zakresu audytu, wyceny wartości przedsiębiorstw, rachunkowości 
przedsiębiorstw i rachunkowości budŜetowej (w partnerstwie z jednostkami 
organizacyjnymi uprawnionymi do prowadzenia studiów podyplomowych) - co 
najmniej 4 kierunków (odrębnych kierunków bądź cykli danego kierunku) oraz 
doświadczeniem w zakresie świadczenia usług związanych z rachunkowością 
finansową, rachunkowością budŜetową, rachunkowością zarządczą i audytem 
wewnętrznym. 

2. Partner powinien dysponować odpowiednim zapleczem technicznym i kadrą: 
wyposaŜonym w urządzenia (telefon, faks, komputer, drukarka) biurem w Warszawie 
i co najmniej jedną osobą, która w pełnym zakresie oddelegowana będzie do pracy 
w projekcie. 

3.  Partner powinien posiadać odpowiedni potencjał ekonomiczny, gwarantujący 
realizację zadań przewidzianych w projekcie (legitymować się przychodami za 
poprzedni zamknięty rok w wysokości co najmniej 1,5 mln zł.) 

Odpowiedzi na niniejsze ogłoszenie naleŜy kierować do godziny 12.00 dnia 20 kwietnia 
2010 r. na adres mailowy: katarzyna.drozdziel@irwirpan.waw.pl 

 


